
UCHWAŁA NR 203XXXVI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Rady Miejskiej w Blachowni 
Nr 185/XXXIV/2021 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Blachowni na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713), w związku z § 36 ust. 1 statutu Gminy Blachownia stanowiącego załącznik do uchwały nr 
219/XLII/2009 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 29 października 2009 roku w sprawie uchwalenia statutu 
Gminy Blachownia (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 228 poz. 4597 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się oczywistą omyłkę pisarską w treści załącznika do  uchwały Nr 185/XXXIV/2021 
w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Blachowni na rok 2021, polegającą na błędnym wpisaniu dat 
w Tematyce posiedzeń III i IV kwartału Plan Pracy Rady Miejskiej w Blachowni na rok 2021. 

2. Prostuje się opisaną w pkt. 1 oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że III i IV kwartał planu otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Blachowni. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

Id: 4E29621F-10DE-41B0-ADEC-702EC9052E74. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 203XXXVI/2021 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

Plan Pracy Rady Miejskiej w Blachowni na rok 2021 

Lp. Termin Tematyka posiedzenia 
3. III kwartał 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku. 

2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o realizacji 
przedsięwzięć realizowanych w ramach Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze 
2021 r. 

4. IV kwartał 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Blachownia w roku 
szkolnym 2020/2021.  
2. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych.  
3. Uchwalenie stawek podatkowych oraz opłat lokalnych na 2022 rok. 
4. Przyjęcie budżetu gminy na rok 2022. 
5. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Blachowni. 

Id: 4E29621F-10DE-41B0-ADEC-702EC9052E74. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

